
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.W.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 78/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji oraz wprowadzenia
polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych i instrukcji zarządzania
systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie
Miejskim w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101 póz. 926, Nr 153, póz. 1271, z 2004 r. Nr 25, póz. 219, Nr
33, póz. 285, z 2006 r. Nr 104, póz. 708 i póz. 711, z 2007 r. Nr 165, póz. 1170, Nr 176, póz.
1238, z 2010 r. Nr 41, póz. 233, Nr 182, póz. 1228, Nr 229, póz. 1497) oraz §3 ust. l
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w
sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do
przetwarzania danych osobowych (Dz.U. Nr 100 póz. 1024), zarządza się, co następuje:

§1. 1. Wyznacza się Pana Pawła Górzyńskiego na administratora bezpieczeństwa informacji
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, którego zakres zadań określa załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

2. Przyjmuje się politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie
Miejskim w Drawsku Pomorskim w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia oraz instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania
danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2. Tracą moc zarządzenia:
1) Nr 8/W/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z dnia 28 lutego 2005

r. w sprawie wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie
Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim;

2) Nr 61 W/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z dnia 25 lutego 2005
roku w sprawie ustalenia „Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych
służących do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim,

3) Nr 7/W/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z dnia 25 lutego 2005
r. w sprawie zatwierdzenia instrukcji zarządzania systemem informatycznym
służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim,

4) Nr 18/W/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie z dnia 22 grudnia
2005 r. w sprawie zmian w instrukcji zarządzania systemem informatycznym
służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim.

względem



§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zatwii pod względem
i-prawnym
PRAWNY

ta Czepe


